
Smlouva o zajištění akce 
 

Poskytovatel služeb  

Agentura 7.cz s.r.o. 
Na Folimance 2155/15, 120 00 Praha 2 

IČO: 29045657 

Zastoupený Radoslavem Krausem - jednatelem 

a Objednavatel 

Dětský domov a školní jídelna Litoměřice. 

Čelakovského 8, 41201 Litoměřice 

IČO: 62769651 

 

 

Uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o zajištění akce 

 

I. Počet objednaných ubytovacích stravovacích a jiných služeb odpovídá níže uvedeným tabulkám 

Bezdružice  Termín Počet osob Cena celkem 

Klasický a taneční tábor 

 

19.7.- 28.7.2023 

28.7. - 6.8.2023 
9 dětí 55320,- Kč 

Osob celkem  9  

   55320,- Kč 

 

Termín : 19.7. – 28.7. 2023     Termín: 28.7. – 6.8.2023 

Kristián Hájek       Robert Gajdoš 

Milada Zimmermannová      Zlata Horváthová 

Jakub Lázo       Marie Boušková 

Pavla Tojnarová       Matěj Reichelt 

        Matěj Lázo 

 

II. Zálohy a výše plateb 

 

Faktury k úhradě celé částky budou vystaveny k 15.1. 2023. Platba bude provedena na základě variabilního symbolu uvedeného  

ve faktuře (nutno uvádět při platbě).  

 

III. Stravování 

Stravování je formou plné penze 5x denně vč. pitného režimu 

 

IV. Další ustanovení 

 

Zrušení přihlášky do 30 dnů před začátkem daného turnusu: vracíme 100 % z uhrazené ceny tábora - zrušení bez udání důvodu 

(žádost je nutné zaslat písemnou formou, nejlépe e-mailem) 

• Zrušení přihlášky od 29 dnů do 10 dnů před začátkem daného turnusu: storno poplatek 750 Kč - zrušení bez udání důvodu (žádost 

je nutné zaslat písemnou formou, nejlépe e-mailem) 

• Zrušení přihlášky od 9 dnů do 3 dnů před začátkem daného turnusu: storno poplatek 1250 Kč - zrušení bez udání důvodu (žádost 

je nutné zaslat písemnou formou, nejlépe e-mailem) 

• Zrušení od 2. dne před nástupem na tábor a při nenastoupení na tábor: storno poplatek 2000 Kč - zrušení bez udání důvodu (žádost 

je nutné zaslat písemnou formou, nejlépe e-mailem) 

• Zrušení přihlášky kvůli nemoci: vracíme 100 % z uhrazené ceny tábora – je potřeba doložit doklad od lékaře (žádost je nutné zaslat 

písemnou formou, nejlépe e-mailem) 

• Vyhoštění z tábora za nekázeň či porušení táborového řádu (šikana, drogy, krádeže apod.): vracíme 100 Kč za každý následující 

den neúčasti na táboře po dni odjezdu a za nevyužité příplatkové aktivity – vratka se řeší na základě písemné žádosti (postačí zaslat 

e-mailem) 

• Odvoz dítěte z tábora kvůli nemoci: vracíme 200 Kč za každý následující den neúčasti na táboře po dni odjezdu a za nevyužité 

příplatkové aktivity – vratka se řeší na základě písemné žádosti (postačí zaslat e-mailem) 

• Odvoz dítěte z tábora na vlastní žádost: vracíme 200 Kč za každý následující den neúčasti na táboře po dni odjezdu a za nevyužité 

příplatkové aktivity -vratka se řeší na základě písemné žádosti (postačí zaslat e-mailem) 

• V případě náhradníka z Vaší strany: storno poplatek 0 Kč – nutné nahlásit nové iniciály kanceláři (postačí zaslat e-mailem) 

V případě využití Garance vrácení uhrazené ceny tábora při storno pobytu klientovi automaticky propadá uhrazená částka. 

 

 Poskytovatel služeb zajistí ubytování a stravování dětí a dospělých osob v souladu s platnou vyhláškou č. 106/2001 Sb., ve znění 

pozdějších předpisů. 

 

 
          Ve Praze dne ……………….    V …..………….. dne ………………. 

   
   
   

………………………………………  ……………………………………… 

Poskytovatel služeb                            Klient  

 

javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);

